​

ATA nº 018/2025

Aos quinze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, realizou-se
reunião ordinária da Comissão de Constituição, Legislação e Redação Final, sob a
presidência do Vereador Rogério Mayerhofer, contando com a presença de todos os
seus membros titulares. A pauta da reunião compreendeu a análise dos Projetos de
Lei nºs 053/2025, 076/2025, 077/2025 e 078/2025. Os Projetos de Lei receberam
pareceres favoráveis desta Comissão. O Vereador Rogério Mayerhofer ficou
nomeado relator dos Projetos de Lei nº 053/2025 e 078/2025. O Vereador Juliano
Raminelli foi nomeado relator do Projeto de Lei nº 076/2025 e o Vereador Samuel
Evandro Beilke ao Projeto de Lei nº 077/2025. Nada mais havendo a tratar, os
trabalhos foram encerrados às onze horas, sendo lavrada a presente ata que, após
lida e aprovada, será assinada por todos os membros da Comissão.

​

Rua Carlos Ensslin, Nº 150 - Bairro Centro - CEP: 96950-000 - Fone: (51) 3747-1441 - CNPJ 89.710.982/0001-19​
​ E-mail: contato@camaraarroiodotigre.com.br - Site: www.camaraarroiodotigre.rs.gov.br

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

Y
kM

in
qJ

f u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '3

8B
55

D
B

5'

mailto:contato@camaraarroiodotigre.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

RUA CARLOS ENSSLIN, 150 - 96950-000

Manifesto do Documento

ARROIO DO TIGRE

89.710.982/0001-19

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (38B55DB5) no site:
https://citta.click/YkMinqJf

Documento

ATA COMISSÃO

000036 / 2025  -

Protocolo  -

38B55DB5

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

SAMUEL EVANDRO BEILKE
973***.***53

20/05/2025 11:15:15

IP: 181.191.229.33  Geolocalização: -29.336542, -53.09251

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

ROGÉRIO MAYERHOFER
599***.***04

20/05/2025 14:26:21

IP: 131.221.162.3  Geolocalização: -29.336464, -53.092218

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

JULIANO RAMINELLI
001***.***97

20/05/2025 14:26:58

IP: 131.221.162.3  Geolocalização: -29.336464, -53.092218

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 23e1020abafaa0fa24e56f5c1d505981b0120c5804f772c27e37a8df566e252f

Città Inteligência em Gestão Pública 20/05/2025 14:39